PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE (14) 3766 9022  -  FAX (14) 3766 9025

Email: pmarandu@uol.com.br

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 61/2017

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º  31/2017

A Prefeitura Municipal de Arandu, Estado de São Paulo, através de sua

Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada

através do edital do PREGÃO PRESENCIAL N.º  31/17. A presente licitação tem

como objeto mediante ao Registro de Preços, aquisição equipamentos de informática e

mobiliário, de acordo com as especificações do Termo de Referência.

LOCAL: Melhores informações poderão ser obtidas através do telefone (14)

3766-9022 ou na Rua Dezenove de Março, 480 – Centro – Arandu/SP.

Arandu, 21 de junho de 2017.

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS

Presidente da CPJL